



## UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Utenio a. 4, 28503 Utena.  
Tel. (8 389) 61 620, faks. (8 389) 61 615, el. p. [info@utena.lt](mailto:info@utena.lt), [www.utena.lt](http://www.utena.lt).  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188710442

UAB „Utenos autobusų parkas“  
Direktoriui

2019-06-28 Nr. *(3-20/S-9556)*

### DĖL LŪKESČIŲ RAŠTO PATEIKIMO

Vadovaudamasis Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimų Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu, pateikiu UAB „Utenos autobusų parkas“ (toliau – Bendrovė) lūkesčių raštą, kuriame nustatau Utenos rajono savivaldybės lūkesčius, tikslus ir jų matavimo rodiklius, susijusius su Bendrove ir prisidedančius prie savivaldybės strateginiuose planavimo dokumentuose numatytų tikslų pasiekimo. Savivaldybės lūkesčiai nustatomi 4 metų laikotarpiui, tačiau pagal poreikį atnaujintas lūkesčių raštas gali būti pateikiamas ir anksčiau.

### SAVIVALDYBĖS LŪKESČIAI DĖL BENDROVĖS VEIKLOS

Bendrovė yra Utenos rajono savivaldybės valdoma uždaroji akcinė bendrovė, todėl privalo ne tik siekti Bendrovės verslo vertės augimo, bet ir vykdyti veiklą pagal skaidrumo, valdysenos, etikos ir socialinės atsakomybės standartus. Bendrovė turi užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą šiose veiklose :

1. Keleivių vežimo.
2. Utenos autobusų stoties darbo.
3. Autotransporto priemonių remonto.
4. Siuntų aptarnavimo.

Bendrovės perspektyvoje būtina plėsti paslaugų pasiūlą ir didinti jų žinomumą, tobulinti darbo organizavimą ir siekti didesnio veiklos efektyvumo.

### SAVIVALDYBĖS BENDROVEI KELIAMI TIKSLAI

1 Tikslas. Savivaldybei svarbių funkcijų užtikrinimas. Bendrovė turi užtikrinti jai pavestą Savivaldybės keleivių vežimą vietiniame susisiekime, vystyti tarpmiestinį susisiekimą skirtą atvykstantojo turizmo skatinimui. Būti pasirengusiai deramai įvykdyti sutartinį įsipareigojimą gyventojų evakuacijos atveju.

2 Tikslas. Bendrovėje įdiegti ir taikyti pažangias technologijas. Bendrovė turi siekti tinkamai ir kokybiškai aptarnauti klientus, tenkinti keleivių poreikius lengvinant paslaugų prieinamumą.

3 Tikslas. Modernizuoti autobusų parką. Augant triukšmo, taršos bei modernumo reikalavimams, atnaujinti autobusų parką.

4 Tikslas. Tęsti veiklos procesų skaitmenizavimą. Skaitmenizuoti šiuo metu rankiniu būdu atliekamas operacijas. Akcininkas tikisi, kad Bendrovė modernizuos savo ūkinę veiklą, vykdys investicijas, mažinančias paslaugų sąnaudas, gerinančias paslaugų kokybę, darbuotojų darbo sąlygas.

### **SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ IR KELIAMŲ TIKSLŲ MATAVIMO RODIKLIAI**

1. Rodiklis: Įvykdyti keleivių vežimai pagal tvarkaraštį vietinio susisiekimo reisuose ne žemiau kaip 99 procentais. Vykdomi Sutartiniai įsipareigojimai ir skleidžiama reklama pritraukti naujus atvykstančius keleivius.

2. Rodiklis: Įdiegta informacinių technologijų sprendimus leisianti vykdyti prekyba bilietais internetu. Įdiegta siuntų programa leisianti siūlyti tranzitinių siuntų vežimą.

3. Rodiklis: Atnaujintas ir modernizuotas autobusų parkas. Įsigyta ne mažiau kaip 16 autobusų (įskaitant 4 pagal savivaldybės investicinį planą).

4. Rodiklis: Įdiegtas keleivių vežimo kasos aparatų ir siuntų modulio automatinis integravimas į apskaitos programą.

Administracijos direktorius



Audrius Remeikis